
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-409/2023 по признакам нарушения
Управлением по муниципальному имуществу Мценского района
Орловской области (ИНН: 5717020024, КПП: 571701001, ОГРН
1025702656044; юридический адрес: 303043, Орловская область, р-н
Мценский, с. Тельчье, ул. Ленина, д.1) части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» при проведении аукционов по продаже земельных
участков (извещение № 220721/0125693/01 от 22.07.2021, извещение
№ 090222/0125693/01 от 09.02.2022).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-409/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: < >

Члены Комиссии:



- < >;

- < >;

- < >;

- < >.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                < >


